

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

OBJETO: Registro de preços visando a eventual Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção da iluminação pública, da rede elétrica das escolas municipais, das unidades de saúde, e outras manutenções que serão realizadas pelo Município de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 022/2023

EMPRESA: ELETROFIO LTDA EPP, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o nº 18.319.768/0001-98.

LOTE ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LÂMPADA LED 40W E-27, 220V	UND	500	L.Z.S	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
2	LÂMPADA LED 50W E-27, 220V	UND	200	L.Z.S	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
3	PLAFON LOUÇA E-27	UND	200	DEMI	R\$ 3,16	R\$ 632,00
4	CONECTOR PERFURAÇÃO CDP70	UND	500	FEK	R\$ 7,78	R\$ 3.890,00
5	LÂMPADA SÓDIO TUB. 150W E-27	UND	20	L.Z.S	R\$ 28,80	R\$ 576,00
6	CABO NÚ 50MM NÚ	MT	2000	Z.B	R\$ 8,25	R\$ 16.500,00
7	BOCAL COM RABICHO E-27	UND	300	FOX LUX	R\$ 3,12	R\$ 936,00
8	REATOR EXT. SÓDIO 70W, 220V	UND	20	KNG	R\$ 65,36	R\$ 1.307,20
9	REATOR EXT. SÓDIO 150W, 220V	UND	20	KNG	R\$ 80,80	R\$ 1.616,00
10	CABO FLEX 10MM COBRE	MT	500	CORFIO	R\$ 7,04	R\$ 3.520,00
11	CABO NÚ 70MM COBRE	MT	1500	Z.B	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
12	CABO FLEX 16MM COBRE	MT	500	CORFIO	R\$ 9,76	R\$ 4.880,00
13	PARAFUSO M16X250MM P/ POSTE	UND	300	STF	R\$ 12,16	R\$ 3.648,00
14	RELÉFOTOELETRICO 1000W 220V.	UND	700	EXATRON	R\$ 18,82	R\$ 13.174,00
15	DISJUNTOR DE 40A UNIPOLAR	UND	40	OUROLUX	R\$ 8,00	R\$ 320,00
16	REATOR EXT.METALICO 400W 220V	UND	20	KNG	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
17	BASE PARA RELÉ	UND	500	Q.L.T	R\$ 9,68	R\$ 4.840,00
18	DISJUNTOR DE 32A UNIPOLAR	UND	40	OUROLUX	R\$ 7,60	R\$ 304,00
19	DISJUNTOR DE 16A UNIPOLAR	UND	40	OUROLUX	R\$ 7,60	R\$ 304,00
20	DISJUNTOR DE 25A UNIPOLAR	UND	40	OUROLUX	R\$ 7,60	R\$ 304,00
21	DISJUNTOR DE 20A UNIPOLAR	UND	40	OUROLUX	R\$ 7,60	R\$ 304,00
22	FIO 2,5MM (ROLO COM 100M)	UND	20	CONDUSCABOS	R\$ 174,88	R\$ 3.497,60
23	FIO 1.5MM (ROLO COM 100M)	UND	20	CONDUSCABOS	R\$ 131,44	R\$ 2.628,80
24	FIO 4,0MM (ROLO COM 100M)	UND	20	CONDUSCABOS	R\$ 299,12	R\$ 5.982,40
25	FIO 6,0MM (ROLO COM 100)	UND	20	CONDUSCABOS	R\$ 448,24	R\$ 8.964,80



26	LUMINÁRIA PUB. LED 200W SMD	UND	130	SNH	R\$ 284,80	R\$ 37.024,00
27	FITA ISOLANTE (20MT)	UND	150	ADELBRAS	R\$ 5,96	R\$ 894,00
28	LUMINÁRIA PÚB LED 50W SMD	UND	60	SNH-SUR	R\$ 103,74	R\$ 6.224,40
29	LUMINARIA PUB LED 100W SMD	UND	60	SNH-SUR	R\$ 147,70	R\$ 8.862,00
30	LÂMPADA ELETR. COMP 65W 220V	UND	400	L.Z.S	R\$ 4,24	R\$ 1.696,00
31	POSTE JARDIM 1,74M P/2 GLOBO	UND	10	BLUMENAU	R\$ 268,95	R\$ 2.689,50
32	POSTE JARDIM 1,46M P/1GLOBO	UND	10	BLUMENAU	R\$ 254,49	R\$ 2.544,90
33	LÂMPADA LED 15W 220V	UND	200	L.Z.S	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
34	PARAFUSO MAQUINA M16X300M	UND	100	S.T.F	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
35	PADRÃO MONOFÁSICO COM 5,5M	UND	10	P.F	R\$ 172,50	R\$ 1.725,00
36	PADRÃO TRIFÁSICO COMP. 5,5M	UND	5	P.F	R\$ 632,50	R\$ 3.162,50
37	CAIXA P/DISJUNTOR MOLDADO	UND	3	CNHT	R\$ 347,50	R\$ 1.042,50
38	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLE	UND	300	ROMAZI	R\$ 5,28	R\$ 1.584,00
39	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	UND	100	ROMAZI	R\$ 6,46	R\$ 646,00
40	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES	UND	100	ROMAZI	R\$ 12,24	R\$ 1.224,00
41	INTER. 1TEC SIM +TOM 2P+T BEM	UND	100	ROMAZI	R\$ 6,46	R\$ 646,00
42	FITA AUTO FUSÃO 10M	UND	60	FOXLUX	R\$ 24,80	R\$ 1.488,00
43	TOMADAS EMB 2P+T10A 4X2	UND	300	ROMAZI	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
44	CANALETAS COM 2M COLANTE	UND	100	ILUMI	R\$ 7,30	R\$ 730,00
45	CASCATA 200 LEDs FIXO 5M PROVA D"AGUA	UND	30	BNZ	R\$ 98,66	R\$ 2.959,80
46	LUVA SEG. EM COURO VAQUETA	PAR	20	FUJWARA	R\$ 20,94	R\$ 418,80
47	CORDÃO NATAL 100 LEDS 220V 9,2M PROVA D"AGUA	UND	100	BNZ	R\$ 50,40	R\$ 5.040,00
48	LUMINÁRIA PUB.ABERTA E-27	UND	400	R.V	R\$ 39,28	R\$ 15.712,00
49	BRAÇO RETO LUMINARIA PUB. 1M	UND	400	R.V	R\$ 28,24	R\$ 11.296,00
50	PINO MACHO 2P+T 10A	UND	200	ROMAZI	R\$ 3,92	R\$ 784,00
51	CABO ALUMINIO 4 VIAS 1X3X 70MM	UND	1.500	BRAL	R\$ 8,70	R\$ 13.050,00
52	PINO FÊMEA 20 A	UND	100	ROMAZI	R\$ 3,92	R\$ 392,00
53	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMP 4X2	UND	100	ROMAZI	R\$ 5,28	R\$ 528,00
54	TOMADA SIST "X" 2P+T 10A	UND	100	ROMAZI	R\$ 8,58	R\$ 858,00
55	INTERRUPTOR + TOM SIST "X" 10A	UND	50	ROMAZI	R\$ 11,50	R\$ 575,00
56	LÂMPADA LED 20W 220V	UND	200	L.Z.S	R\$ 17,04	R\$ 3.408,00
57	LÂMPADA LED 30W 220V	UND	200	L.Z.S	R\$ 17,28	R\$ 3.456,00
58	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	UND	10	OUROLUX	R\$ 29,34	R\$ 293,40
59	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	UND	10	OUROLUX	R\$ 29,34	R\$ 293,40
60	CABO MULT DUPLEX ALUM 16MM	MT	300	COPPERFIO	R\$ 4,88	R\$ 1.464,00
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 40AMP	UND	40	OUROLUX	R\$ 35,06	R\$ 1.402,40
62	DISJUNTOR TRIPOLAR 50AMP	UND	40	OUROLUX	R\$ 35,06	R\$ 1.402,40

63	CABO MULT TRIPLEX ALUM 16MM	MT	500	COPPERFIO	R\$ 6,78	R\$ 3.390,00
64	DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP	UND	10	OUROLUX	R\$ 57,84	R\$ 578,40
65	DISJUNTOR TRIPOLAR 100AMP	UND	10	OUROLUX	R\$ 98,64	R\$ 986,40
66	MANGUEIRA LED REDONDA 220V	MT	1000	EURO	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
67	CABO FLEX PP 4X25MM COBRE	MT	2.000	COBRFLEX	R\$ 13,90	R\$ 27.800,00
68	CABO PP 2X2.5MM C/100	MT	300	ENERGY	R\$ 5,62	R\$ 1.686,00
69	CABO FLEX TORCIDO 2X2,5MM COB	MT	600	ENERGY	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00
70	CABO PP 3X2.5MM C/100	UND	3	ENERGY	R\$ 702,64	R\$ 2.107,92
71	REFLETOR LED 400W, 220V 6500K	UND	50	APLO	R\$ 232,56	R\$ 11.628,00
72	LÂMPADA LED 12W E-27	UND	200	L.Z.S	R\$ 6,46	R\$ 1.292,00
73	CONDUITE 3/4 ROLO C/ 100M	UND	30	VIATECK	R\$ 50,10	R\$ 1.503,00
74	LÂMPADA LED 9W E-27	UND	100	L.Z.S	R\$ 6,20	R\$ 620,00
75	LÂMPADA LED 100W E-40, 220V	UND	100	L.Z.S	R\$ 127,12	R\$ 12.712,00
76	LUMINÁRIA GLOBO BOCA 15X30	UND	30	BLUMENAU	R\$ 52,72	R\$ 1.581,60
77	REFLETOR LED 100W 220V	UND	50	SNH	R\$ 75,18	R\$ 3.759,00
78	REFLETOR LED 200W 220V	UND	60	APLO	R\$ 143,18	R\$ 8.590,80
79	REFLETOR LED 50W 220V	UND	50	APLO	R\$ 54,70	R\$ 2.735,00
80	BOCAL LOUÇA E-40	UND	40	FOXLUX	R\$ 6,72	R\$ 268,80
81	BOCAL LOUÇA E-27	UND	200	FOXLUX	R\$ 2,80	R\$ 560,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)						R\$ 352.713,72

VALOR GLOBAL: R\$ 352.713,72 (trezentos e cinquenta e dois mil setecentos e treze reais e setenta e dois centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 18 de julho de 2023.

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá– BA, 18 de julho de 2023.